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Details zum Spiel

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

604210 12.10.2023 14:00 Uhr

SV 1910 Kahla
Stops, Dieter
Hdérenz, H.-Jurgen
Reich, Matthias

Planitzer, Jérg

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Heim - Gast

SV 1910 Kahla

Kegel
384
378
390

409

1. SV PoRneck

Kegel
355
419
418

347

Ergebnis Spielbericht

1561 : 1539

1. SV PéBneck
Zaake, Gunter
Scholz, Wolfgang
HauRner, Peter

Leich, Jurgen
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